PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 021/2022

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em

concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo licitatório

PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 021/2022, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO (CONSUMO E PERMANENTE), PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

ALAGOINHAS/BA.

EMPRESA: A & S COMÉRCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, LOTE 01

– VALOR: R$ 69,30 (sessenta e nove reais e trinta centavos), LOTE 05 – VALOR: R$ 2.198,00

(dois mil, cento e noventa e oito reais), LOTE 09 – VALOR: R$1.053,60 (um mil, cinquenta e três

reais e sessenta centavos).  LOTE 17 – VALOR: R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais), LOTE 18

– VALOR: R$ 274,80 (duzentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos), LOTE 19 – VALOR:

R$ 42,96 (quarenta e dois reais e noventa e seis e centavos), LOTE 20 – VALOR: R$ 338,00

(trezentos e trinta e oito reais), LOTE 21 – VALOR: R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos

reais), LOTE 24 – VALOR: R$ 1.489,80 (um mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e oitenta

centavos), LOTE 25 – VALOR: R$ 1.000,00 (um mil reais), LOTE 27 – VALOR: R$ 999,60

(novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos), LOTE 28 – VALOR: R$ 1.300,00 (um

mil e trezentos reais), LOTE 30 – VALOR: R$ 4.438,75 (quatro mil, quatrocentos e trinta e oito

reais e setenta e cinco centavos), LOTE 31 – VALOR: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais),

LOTE 33 – VALOR: R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais), LOTE 35 – VALOR: R$ 206,00

(duzentos e seis reais), LOTE 37 – VALOR: R$ 1.799,20 (mil, setecentos e noventa e nove reais e

vinte centavos), LOTE 39 – VALOR: R$ 309,10 (trezentos e nove reais e dez centavos), LOTE 40

– VALOR: R$ 164,91 (cento e sessenta e quatro reais e noventa e um centavos), LOTE 42 –

VALOR: R$ 179,80 (cento e setenta e nove reais e oitenta centavos), LOTE 44 – VALOR: R$

11.989,90 (onze mil, novecentos e oitenta e nove reais e noventa centavos), LOTE 48 – VALOR:

R$ 486,00 (quatrocentos e oitenta e seis reais), LOTE: 49 – VALOR: R$ 1.199,80 (um mil, cento e

noventa e nove reis e oitenta centavos), LOTE 51 – VALOR: R$ 1.199,90 (um mil, cento e noventa

e nove reais e noventa centavos), LOTE 52 – VALOR: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais),

LOTE 54 – VALOR: R$ 399,50 (trezentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos), LOTE 55

– VALOR: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), LOTE 58 – VALOR: R$ 700,00 (setecentos

reais), LOTE 59 – VALOR: R$ 168,00 (cento e sessenta e oito reais), LOTE 68 – VALOR: R$

1.848,70 (um mil, oitocentos e quarenta e oito reais e setenta centavos), LOTE 76 - VALOR: R$

1.999,73 (um mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e três centavos), LOTE 77 -

VALOR: R$ 229,80 (duzentos e vinte e nove reais e oitenta centavos).

Edição 3.263 | Ano 14
07 de junho de 2022

Página 5

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 021/2022-SRP

Certificação Digital: EXTKO3AG-6TMBUXFO-IKU4GVVH-HGV0SJGK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO HOMOLOGAÇÃO - CONTINUAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 021/2022

EMPRESA: M B DE ARAÚJO XAVIER – MBX PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS,

LOTE 02 – VALOR: R$ 8.960,00 (oito mil, novecentos e sessenta reais), LOTE 06 – VALOR: R$

19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais), LOTE 10 – VALOR: R$ 11.000,00 (onze mil reais), LOTE

11 – VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais), LOTE 13 – VALOR: R$ 2.799,80 (dois mil, setecentos e

noventa e nove reais e oitenta centavos), LOTE 22 – VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais), LOTE 23 –

VALOR: R$ 2.880,00 (dois mil, oitocentos e oitenta reais), LOTE 29 – VALOR: R$ 935,00 (novecentos e

trinta e cinco reais), LOTE 32 – VALOR: R$ 1.240,00 (um mil, duzentos e quarenta reais), LOTE 38 –

VALOR: R$ 1.350,00 (um mil, trezentos e cinquenta reais), LOTE 41 – VALOR: R$ 1.960,00 (um mil,

novecentos e sessenta reais), LOTE 45 – VALOR: R$ 403,00 (quatrocentos e três reais), LOTE 50 –

VALOR: R$ 310,00 (trezentos e dez reais), LOTE 53 – VALOR: R$ 12.900,00 (doze mil e novecentos

reais), LOTE 57 – VALOR: R$ 330,00 (trezentos e trinta reais), LOTE 62 – VALOR: 3.300,00 (três mil e

trezentos reais), LOTE 69 – VALOR: R$ 490,00 (quatrocentos e noventa reais), LOTE 70 – VALOR: R$

296,00 (duzentos e noventa e seis reais), LOTE 71 – VALOR: R$ 539,00 (quinhentos e trinta e nove

reais), LOTE 72 – VALOR: R$ 3.575,00 (três mil, quinhentos e setenta e cinco reais), LOTE 73 –

VALOR: R$ 792,00 (setecentos e noventa e dois reais), LOTE 74 – VALOR: R$ 72,00 (setenta e dois

reais), LOTE 78 – VALOR: R$ 1.148,00 (um mil, cento e quarenta e oito reais), LOTE 84 – VALOR: R$

3.290,00 (três mil, duzentos e noventa reais), LOTE 85 – VALOR: R$ 1.000,00 (um mil reais), LOTE 87

– VALOR: R$ 1.650,00 (um mil, seiscentos e cinquenta reais).

EMPRESA: PROCIMED COMPERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E

ODONTOLÓGICOS LTDA, LOTE 04 – R$ 14.248,00 (quatorze mil, duzentos e quarenta e oito reais),

LOTE 08 – VALOR: R$ 272,00 (duzentos e setenta e dois reais), LOTE 12 – VALOR: R$ 417,20

(quatrocentos e dezessete reais e vinte centavos), LOTE 14 – VALOR: R$ 2.720,00 (dois mil,

setecentos e vinte reais), LOTE 63 – VALOR: R$ 18.200,00 (dezoito mil e duzentos reais), LOTE  75 –

VALOR: R$ 4.598,88 (quatro mil, quinhentos e noventa e oito reais e oitenta e oito centavos), LOTE 79

– VALOR: R$ 30.048,48 (trinta mil, quarenta e oito reais e quarenta e oito centavos), LOTE 80 – R$

869,88  (oitocentos e sessenta e nove reais e oitenta e oito centavos), LOTE 81 – VALOR: R$ 6.114,95

(seis mil, cento e quatorze reais e noventa e cinco centavos), LOTE 82 – VALOR: R$ 458,92

(quatrocentos e cinquenta e oito reais e noventa e dois centavos), LOTE 83 – VALOR: R$ 4.142,56

(quatro mil, cento e quarenta e dois reais e cinquenta e seis reais), LOTE 86 – VALOR: R$ 340,00

(trezentos e quarenta reais.

EMPRESA: NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA, LOTE 64 – VALOR: R$

3.980,00 (três mil, novecentos e oitenta reais), LOTE 67 – VALOR: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

– –

Edição 3.263 | Ano 14
07 de junho de 2022

Página 6

Certificação Digital: EXTKO3AG-6TMBUXFO-IKU4GVVH-HGV0SJGK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - CONTINUAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 021/2022

EMPRESA: BH DENTAL COMERCIAL EIRELI, LOTE 16 – VALOR: R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos

reais), LOTE 36 – VALOR: R$ 15.925,00 (quinze mil, novecentos e vinte e cinco reais), LOTE 56 –

VALOR: R$ 17.080,00 (dezessete mil e oitenta reais), LOTE 60 – VALOR: R$ 14.500,00 (quatorze mil e

quinhentos reais), LOTE 61 – VALOR: R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais). LOTE 65 – VALOR:

R$ 9.599,80 (nove mil, quinhentos e noventa e nove reais e oitenta centavos).

EMPRESA: CONSULTA GESTÃO E DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA, LOTE 07 –

VALOR: R$ 67.099,50 (sessenta e sete mil, noventa e nove reais e cinquenta centavos), LOTE 15 –

VALOR: R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais), LOTE 26 – VALOR: R$ 12.680,00 (doze mil,

seiscentos e oitenta reais), LOTE 34 – VALOR: R$ 44.999,95 (quarenta e quatro mil, novecentos e

noventa e nove reais e noventa e cinco centavos), LOTE 43 – VALOR: R$ 16.900,00 (dezesseis mil e

novecentos reais), LOTE 46 – VALOR: R$ 838,25 (oitocentos e trinta e oito reais e vinte e cinco

centavos), LOTE 47 – VALOR: R$ 8.854,40 (oito mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta

centavos).

Data da Homologação: 07/06/2022. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA,
07/06/2022. Laína Gabriele R. Passos Lobo – Secretária Municipal de Saúde.

Edição 3.263 | Ano 14
07 de junho de 2022

Página 7

Certificação Digital: EXTKO3AG-6TMBUXFO-IKU4GVVH-HGV0SJGK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas